
 Uchwała Nr  /19 
Zarządu Powiatu Wołowskiego 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 
 
w sprawie przekazania mienia Powiatu wołowskiego  użytkowanego przez Zarząd Dróg 

Powiatowych w Wołowie do Starostwa Powiatowego  w Wołowie 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt. 3) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511) Zarząd Powiatu Wołowskiego uchwala, co 
następuje: 
 
§1.  Przekazuje się do Starostwa Powiatowego  w Wołowie mienie  nieruchome i  ruchome, 
będące w użytkowaniu Zarządu Dróg Powiatowych w Wołowie zgodnie z niniejszymi 
załącznikami: 

1) Załącznik nr 1  - Środki Trwałe  
2) Załącznik nr 2  - Wartości Niematerialne i Prawne  
3) Załącznik nr 3 i  4   - Pozostałe Środki Trwałe  
4) Załącznik nr  5   - Pozostałe Środki Trwałe (ewidencja ilościowa) 
5) Załącznik nr 6 - Pozostałe Środki Trwałe (obce w użytkowaniu)  
 

§2. Przekazanie mienia miedzy jednostkami nastąpi na podstawie protokołów zdawczo–
odbiorczych. 

 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu.  
 
§4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Zarządu: 
 

       Janusz Dziarski ………………………….. 
 

             Członkowie Zarządu: 
 

 Michał Gołąb ………….……….………… 
 

       Kamil Jeżyna …...…….……………..…… 
 
       Kazimierz Pakulski ….…………………… 

 
                                                                                 Zbigniew Posacki……………….………… 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
Uzasadnienie 

do uchwały nr …………../19 Zarządu Powiatu Wołowskiego z dnia  ………………. 2019 r. 
w sprawie przekazania mienia Powiatu wołowskiego  użytkowanego przez Zarząd Dróg 

Powiatowych do Starostwa Powiatowego  w Wołowie 
 
 
Przekazanie mienia użytkowanego przez Zarząd Dróg Powiatowych w Wołowie do 
Starostwa Powiatowego w Wołowie dokonuje się w związku z Uchwałą nr VI/49/19 Rady 
Powiatu Wołowskiego w sprawie likwidacji Zarządu Dróg Powiatowych w Wołowie.    


